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رئیس جمهور آمریکا قصد نزدیک کردن عربستان و 
رژیم صهیونیستی را دارد

ادامه در صفحه  2

ناترازی تولید و مصرف گاز طبیعی در 
کشور

بر اساس گزارش اوپک، تا پایان سال ۲۰۲۱ میلادی، 
ایران با حدود ۳۴ تریلیون متر مکعب درمجموع حدود 
۱۶ درصد از ذخایر اثبات شده گاز طبیعی در جهان را در 
اختیار دارد. بر همین اساس از دهه ۷۰ هجری شمسی 
تاکنون این منبع غنی در بخش های مختلف مورد بهره 
بی وقفه  تلاش  دهه  سه  از  پس  و  گرفته  قرار  برداری 
مسئولین وزارت نفت و شرکت ملی گاز ایران و با پشت 
سر گذاشتن تحریم های همه جانبه صنعت نفت و گاز 
به عنوان اصلی ترین حامل نهایی انرژی در کشور مورد 
بهره برداری قرار می گیرد به نحوی که در حال حاضر 
۷۵ درصد از سبد انرژی کشور به گاز طبیعی اختصاص 
یافته است و این مسئله اهمیت راهبردی صنعت گاز را 

نشان می دهد.
علی رغم آنکه ایران رتبه سوم بزرگترین تولیدکننده گاز 
طبیعی در جهان را دارد اما باتوجه به شروع افت فشار  
مخازن گازی میدان پارس جنوبی و ادامه روند افزایشی 
مصرف، چالش جدی برای تامین گاز طبیعی در آینده 

بسیار نزدیک وجود خواهد داشت. 
این موضوع در سال های اخیر به خصوص در فصول 
سرد سال با افزایش تقاضای بخش خانگی برای گرمایش 
تشدید شده است به نحوی که تنها در سال ۱۳۹۸ حدود 
۱۲ میلیارد لیتر گازوئیل و نفت کوره با ارزش بیش از 
۵ میلیارد دلار برای جبران کمبود گاز توسط نیروگاه ها 
سوزانده شده است. در سال جاری نیز علی رغم کاهش 
در  و  صنعت  مختلف  بخش های  گاز  قطع  بعضاً  و 
مواقعی کاهش صادرات و مصرف مقادیر بیشتر نفت 
کوره در مقایسه با گذشته، اعمال خاموشی در صنایع و 

بخش های خانگی و تجاری محتمل است. 

رضا صفدری سرمقاله

در  گذشته  روز  قضاییه  قوه  سخنگوی  ستایشی  مسعود 
نشست خبری با رسانه ها با اشاره به سفر رییس قوه قضاییه 
به عراق گفت: این سفر که در ادامه سفرهای مقامات عالی 
دو کشور در حوزه های اجرایی و قضایی انجام  می شود حاوی 
نکاتی است.  اولا نفس این سفر نشان دهنده عمق اراده و عزم 
دستگاه قضایی به تداوم بخشی روند دوستانه دوملت ایران و 
عراق و نشانه پیوند عمیق دوملت برای استفاده از ظرفیت های 
دو کشور  است.  این سفر  به سرانجام رساندن برنامه های در 

دستور کار واقع شده دو کشور را نشان می دهد.
وی افزود: روابط سیاسی دو دولت ایران و عراق در بهترین 
انجام سفر  با  این روابط دوجانبه  وضعیت خود قرار دارد و 
شهدای  پیگیری  یابد.  می  توسعه  کشور  مقام  ترین  عالی 
فرودگاه بغداد و مبارزه با تروریسم و ادامه یافتن همکاری های 
دوجانبه در این خصوص از اهداف سفر است و تلاش برای 
محاکمه سران و جنایتکاران تروریستی که دستشان به خون 
دو ملت اغشته شده از دیگر دستاوردهای این سفر است. وی 
درباره اعلام جرم دادستانی علیه دیجی کالا گفت: در ۲۳ بهمن 
سال جاری مدیرعامل این  شرکت به اتهام توهین به مقدسات 
احضار و تفهیم  اتهام و قرار قانونی از نوع وثیقه صادر شد. 
ایشان با تودیع وثیقه آزاد است و پرونده متشکله در مرحله 
مقدسات  به  توهین  افزود:  وی  است.  مقدماتی  تحقیقات 
نکوهش  مورد  اسلامی  ایران  خصوص  به  جامعه ای  هر  در 
جامعه است . قوه قضاییه نیز براساس قانون و مطالبه عمومی 
موظف به رعایت و صیانت از ارزشهاست. توهین کنندگان 
به مقدسات متروک و منفور جامعه هستند و نمی شود در 
این زمینه شوخی کرد. جامعه با ابراز نفرت و انزجار جوابش را 
می دهد و ما گریبان توهین کنندگان را رها نمی کنیم. همه افراد 
جامعه موظف به رعایت ارزش های اسلامی و اخلاقی هستند 
و قوه قضاییه اجازه هتک حرمت به مقدسات را نمی دهد. در 

این پرونده پس از طی مراحل تحقیق حکم  متناسب از طریق 
محاکم صادر می شود. وی در پاسخ به سوالی درباره آخرین 
وضعیت پرونده بانک سرمایه و صندوق ذخیره فرهنگیان گفت: 
پرونده حقوقی به نام بانک سرمایه در محاکم تهران مطرح 
نبوده است و آنچه مطرح بوده در ارتباط با اشخاص حقیقی 
است که مرتکب جرایم شدند. پرونده این اشخاص یا در حال 
حاضر در شعب تحقیق مطرح رسیدگی است و یا با صدور 
کیفرخواست از طریق دادسرای تهران به دادگاه صالح ارسال 
شده است و در برخی هم تقاضای اعاده دادرسی پذیرش شده 
و در شعب هم عرض در حال دادرسی است  و برخی نیز در 
اجرای احکام در حال اجرای حکم است. وی تاکید کرد: قوه 
قضاییه جمهوری اسلامی ایران هیچ گونه مسامحه ای نسبت به 
محکومین و متهمان مفاسد اقتصادی ندارد و نخواهد داشت و 
با قاطعیت تمام با پرونده های از این دست برخورد قاطعانه می 
کند و اموال در بانک ها متعلق به همه مردم است و صیانت 
از آن و بازگشت به بانک ها را وظیفه خود می دانیم. ستایشی 
درباره سید محمد امامی یکی از محکومان اصلی  پرونده بانک 
سرمایه گفت: این فرد با نفوذ و با اقدام رشا و ارتشاء و پرداخت 
رشوه های کلان مبادرت به اخلال در نظام اقتصادی از طریق 
تحصیل مال نامشروع کرده بود که نامبرده به ۲۰ سال حبس، 
۷۴ ضربه شلاق، بازگرداندن ۵۴۰ میلیارد تومان و جریمه بیش 
از هشت میلیارد تومان محکوم شده بود که اکنون در زندان به 
سر می برد. وی ادامه داد: در مورد دو برادر،  بهروز و فیروز 
ریخته گران از دیگر محکومان مربوط به این پرونده ها، فیروز 
ریخته گران آزاد شده و بهروز ریخته گران در حال مجازات ۲۰ 
سال حبس است. ستایشی گفت: موسوی نژاد محکوم دیگر 
این پرونده ها اکنون در زندان به سر می برد. همچنین محمدرضا 
جهانبانی که به بازگرداندن حدود ۵۰۰ میلیارد تومان محکوم 
شده است تاکنون حدود یکصد میلیارد را بازگردانده و در مورد 

مابقی نیز در حال برنامه ریزی و تصمیم گیری برای بازگشت 
 است و اکنون به جهت تحمل ۲۰ سال حبس در زندان است.
وی افزود: هادی رضوی با رد اعاده دادرسی باید حبس مقرر 
را تحمل کند و طبق آخرین اطلاع  براساس دادنامه صادره 
به تشخیص سازمان پزشکی قانونی به دلیل جراحی بیرون 
از زندان است و به محض بهبودی به ندامتگاه خواهد رفت. 
همچنین وضعیت شهاب الدین غندالی، امیر قادری و دیگر 

محکومان نیز مبرهن، مشخص و قابل ارائه است.
شدن تتلو در  بستری  درباره   سوالی  به  پاسخ  در  وی 
بیمارستان روانی و آخرین وضعیت پرونده داود غفاری معروف 
به داود هزینه گفت: امیرحسین مقصودلو از زمان بازداشت 
تاکنون به هیچ عنوان اعم از بیماری جسمی یا روانی به خارج از 
زندان اعزام نشده است و در زندان به سر می برد. یک پرونده 
ایشان متضمن کیفرخواست صادره به دادگاه انقلاب اسلامی 
تهران ارسال شده است و در وقت رسیدگی است و در ایام 
پیش رو رسیدگی می شود و در فرایند دادرسی است. پرونده 

های متعددی دیگری هم  دارد که اطلاع رسانی شده است.
وی درباره داود غفاری نیز گفت: برای داود غفاری با هر 
معروفیتی که دارد، اعلان قرمز صادر شده است اما به دادسرای 
تهران معرفی نشده است و پیگیری های مجدانه از دستگاه های 

ذیربط شده که به زودی زود به کشور مسترد شود.
سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره بازداشت 
یک خبرنگار سابق که گفته شده پرونده او مربوط به خبرنگاری 
نیست گفت: بازداشت او به طور قطع و یقین هیچ ارتباطی 
با فعالیت رسانه ای وی ندارد. موارد مهمی در پرونده متشکله 

مطرح است و  پرونده در مرحله تحقیقات مقدماتی است.
ستایشی درباره آخرین وضعیت پرونده انفجار تروریستی در 
کرمان گفت: اغلب سرشاخه ها و عوامل مرتبط با این پرونده 
شناسایی و بازداشت شدند یا در حال بازداشت هستند.  ۳۵ 

افراد  این  از  برخی  اتهامات  و   شدند  بازداشت  تاکنون  نفر 
افساد  و  داعش  تروریستی  گروهک  با  همکاری  و  عضویت 

فی الارض از طریق معاونت در جنایت علیه بشریت است.
وی درباره آخرین وضعیت پرونده پدیده شاندیز و شرکت 
شیخ  دستگیری مرجان  برای  اقدامی  آیا   اینکه  پتروشیمی و 
الاسلامی یکی از متهمان اصلی شرکت پتروشیمی شده است 
یا خیر؟ گفت: در پدیده شاندیز، مطالبات مردم و سهامداران 
در این شرکت جزو دغدغه های ما است؛ البته دادگستری کل 
خراسان رضوی اقدامات مناسب و موثری انجام داده است. 
گزارش را از دادگستری خراسان رضوی مطالبه کرده ام و به 
دغدغه های  می کنم .  منعکس  را  آن  گزارش  رسیدن  محض 
مردم دغدغه های ما است. سخنگوی قوه قضاییه درباره پرونده 
بازرگانی پتروشیمی گفت: در این پرونده صرف نظر از اسمی 
که گفتید، احکام ۵ نفر از متهمان اجرا شد و ۳ نفر در مرحله 
اجرای حکم است و در حال تحمل حبس اند و اعاده دادرسی 
۳ نفر پذیرفته شده و پرونده به شعبه هم عرض ارسال شده و 
در حال رسیدگی است و ۴ نفر از محکومین تحت تعقیب اند 
و پیگیری های مجدانه ای برای دستگیری آنها می شود. وی 
افزود: بخشی از عوائد مالی این پرونده وصول شده و بخشی 
دیگر در مرحله اجرای احکام و شناسایی اموال برای رد مال 
است و موجدانه پیگیری می شود. قسمتی از پرونده مفتوح 
است و با صدور کیفرخواست جهت رسیدگی به دادگاه ارسال 
شده است. اتهام در پرونده مورد بحث مشارکت و معاونت 
در اخلال عمده و کلان اقتصادی از طریق اخلال در توزیع ارز 
صادرات محصولات پتروشیمی شرکت های تولید کننده است و 
اتهام  برخی از متهمان  تحصیل مال از طریق نامشروع است . 
پرونده های دادگاه های ویژه با جدیت و قاطعیت و منطبق با 
موازین شرعی و قانونی مورد رسیدگی قرار می گیرد و اطلاع 

رسانی می شود.

سخنگوی قوه قضاییه اعلام کرد

وریستی کرمان ونده انفجار تر بازداشت ۳۵ نفر در پر

فرمانده سپاه هشدار داد
در برخی مواقع شاید اطلاع رسانی نکنیم

اخبار

توضیحات قالیباف درباره آبرسانی به مناطق دارای مشکل
رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر یکی از نمایندگان موضوع آبرسانی 
را مهم خواند و گفت: اخیرا در بحث مربوط به اوراق مطرح شد که اولویت به موضوع 

آبرسانی باشد به خصوص در مناطقی که مشکلاتی دارد.
هادی بیگی نژاد عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۳ در جلسه علنی دیروز 
مجلس و بعد از بررسی ایرادات شورای نگهبان در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ اظهار کرد: 
یکی از کارهایی که مجلس شورای اسلامی پیگیر آن است بحث جهاد آبرسانی است 
که امسال در بودجه هیچ توجهی به آن نشده است که لازم بود این عبارت در طرح های 

ویژه نیروهای مسلح آورده شود.
وی اضافه کرد: علاوه بر این ما امروز در جهت رفع ایراد شورای نگهبان در لایحه 
بودجه موضوع سهم بردن صندوق توسعه از فرآورده های نفتی را تصویب کردیم که 
این باعث افزایش ناترازی هدفمندی می شود حال این که ما دیروز در کمیسیون تلفیق 

توافق کردیم که در این بند عبارت »با رعایت اصل ۱۱۰ قانون اساسی« آورده شود.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این تذکر گفت: اصل 
موضوع سهم صندوق از صادرات فرآورده های نفتی در قانون تعریف شده است و 

همیشه موافقت شده که در صورت نیاز از صندوق به دولت کمک شود.
رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: بحث مربوط به آبرسانی موضوع مهمی 
است اخیرا که بحثی مربوط به اوراق بود مقرر شد که اولویت با موضوع آبرسانی به 
خصوص به مناطقی باشد که مشکلاتی داشته و با انجام اقداماتی در کوتاه مدت این 
مشکلات حل می شود؛ مطمئنا این روند ادامه پیدا می کند به خصوص با موضوعاتی 

که در شورای عالی اقتصادی بر آن تاکید شد.

تاکید اژه ای بر اجرای کامل توافقات امنیتی ایران و عراق
رئیس قوه قضاییه بر ضرورت اجرای کامل توافقات امنیتی میان ایران و عراق و 
مقابله همه جانبه با تروریست هایی که از جانب دشمنان دو ملت ایران و عراق برای 

تهدید و تحدید امنیت دو کشور مأموریت یافته اند، تاکید کرد.
به گزارش قوه قضاییه، غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس قوه قضاییه جمهوری 
السودانی«  با »محمد شیاع  به عراق،  از سفر خود  ایران، در دومین روز  اسلامی 

نخست وزیر عراق دیدار و گفت وگو کرد.
رئیس قوه قضاییه در این دیدار با قدردانی از مواضع مطلوب و قوی دولت و ملت 
عراق در حمایت از مردم غزه، بر لزوم افزایش فشارهای سیاسی دنیای اسلام به آمریکا 
و رژیم صهیونیستی برای توقف کشتار مردم غزه تأکید کرد و گفت: همه جهان اسلام 
باید علیه ماشین جنگی صهیونیست ها به پا خیزد و ضروری است همه اهرم ها را برای 

توقف کشتار سبعانه و کور صهیونیست ها در غزه فعال کنیم.
محسنی اژه ای در ادامه این دیدار، با اشاره به مشترکات فراوان دو ملت ایران و 
عراق و حجم بالای مناسبات و توافقات در حوزه های مختلف میان طرفین، اظهار کرد: 
جمهوری اسلامی ایران همواره حامی ثبات و امنیت و توسعه در عراق است و در 

زمینه های مختلف آماده کمک به این کشور برای غلبه بر مسائل و مشکلات است.
رئیس قوه قضاییه تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران خواهان تحکیم و توسعه روابط 
با عراق در تمامی حوزه ها است و از هرگونه ابتکاری برای افزایش سطح روابط دو طرف، 

استقبال خواهد کرد.
محسنی اژه ای همچنین بر ضرورت اجرای کامل توافقات امنیتی میان ایران و عراق 
و مقابله همه جانبه با تروریست هایی که از جانب دشمنان دو ملت ایران و عراق برای 

تهدید و تحدید امنیت دو کشور مأموریت یافته اند، تاکید کرد. 
رئیس قوه قضاییه در این دیدار از مهمان نوازی و اقدامات دولت عراق در رابطه با 

رفاه و تسهیل امور زوُار اعَتاب مقدسه بویژه در ایام اربعین، قددرانی به عمل آورد. 
همچنین در این دیدار، محمد شیاع السودانی نخست وزیر عراق طی سخنانی ضمن 
اشاره به حمایت اصولی و مستمر جمهوری اسلامی ایران در قبال موضوع فلسطین، 
گفت: ما از حمایت های مستمر رهبری و رئیس جمهور ایران از دولت و ملت عراق 
قدردانی می کنیم. وی با اشاره به آمادگی کشور عراق برای توسعه و تقویت روابط با 
ایران در تمامی زمینه ها، به تشریح برخی اقدامات صورت گرفته درخصوص پروژه های 

در دست اجرا میان دو کشور پرداخت. 
نخست وزیر عراق همچنین گفت: امنیت ایران، امنیت عراق است و اجازه نمی دهیم 

اقدامی علیه امنیت ایران از درون عراق انجام شود.
وی همچنین بر ضرورت افزایش هماهنگی دو کشور ایران و عراق و سایر کشورهای 

حامی فلسطین در مجامع منطقه ای و بین المللی و حقوق بشری تاکید کرد.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه ساخت یک نیروی دریایی برای خنثی سازی تهدیدات 
دشمنان مهمترین مؤلفه بازدارندگی یک کشور است،  گفت: ناوبری دریایی در جنگ 
دریایی باید کاملاً قوی و متفاوت باشد، و در جنگ دریایی نبرد فناوری ها است؛ در جایی 
که به ما تعرضی شود بدون پاسخ نگذاشته ایم و من بعد هم بدون  پاسخ نخواهیم گذاشت.

به گزارش ایسنا به نقل از سپاه نیوز سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در همایش ملی شناورهای تندرو با اشاره به حضور 
مثال زدنی مردم ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن اظهار داشت: این حضور تکرار اعجاز بود؛ 
انقلابی که  در سال ۵۷ پیروز شد موقعیت سیاسی کشور ایران را از یک کشور وابسته و 

نظام برده داری به نظام سیاسی مستقل و استقلال تبدیل کرد.
وی با بیان اینکه ایران هویت ازدست رفته خود را در انقلاب بازیافت، افزود: ایران 
صاحب شکوه، تمدن، تاریخ، عظمت و استقلال از  فضای برده داری  سیاسی نجات یافت؛ 
ایرانی که قدرت های بزرگ شاه او را انتخاب می کردند؛ ایرانی که انگلیسی ها پادشاه او 
را  به جزایری هزاران مایل دورتر تبعید می کردند، با پیروزی انقلاب به یک ایران آزاد، 
مقتدر و قدرتمند تبدیل شد؛ امروز به ایرانی تبدیل شده ایم که غرب برای جلوگیری از 
نفوذ کشورمان به رقابت برخاسته است. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با 
یادآوری اینکه  امروز جوانان کشورمان انواع ماهواره  را در مدار قرار می دهند، تصریح 
کرد: روزی فقط روی کاغذ اجازه انجام کار داشتیم اما امروز ماهواره را مستقل از سایر 
کشورها در مدار قرار می دهیم. سرلشکر سلامی با ابراز اینکه روزی هیچ پدیده صنعتی 
به نام خودمان نداشتیم و قدرت خلق هیچ فناوری را نداشتیم و این قدرت را از ما سلب 
کرده بودند، ادامه داد: امروز در تمام این خطوط ساحلی پیشرفت های شگفت انگیزی 

شکل گرفته است، ایرانی که به کمک ملت های مستضعف می رود و ناجی ملل ضعیف 
و مسلمان شده است. وی با تذکر اینکه دشمن تلاش می کند این فضای خوب را تیره وتار 
نشان دهد، اضافه کرد: روز گذشته توانستیم از روی ناو تماماً ایرانی موشک بالستیک 
را به سمت اهداف معین در فضای واقعی با موفقیت شلیک کنیم، اینها پدیده ای ساده 
برای ما است. فرمانده کل سپاه با توجه به اینکه ایران یک کشور ساحلی است و به 
آب های آزاد جهان متصل است و دسترسی دارد، گفت: این یک موقعیت مهم برای 
ما است؛ با تمام کشورهای ساحلی جهان همسایه هستیم؛ همسایه صرفاً همجواری 
نیست، امروز از بوشهر تا سواحل آمریکا می توانیم حرکت کنیم و پیش برویم کما اینکه 
دیگران هم این کار را انجام می دهند. سرلشکر سلامی با تصریح اینکه ساخت یک نیروی 
دریایی برای خنثی سازی تهدیدات دشمنان مهمترین مؤلفه بازدارندگی کشور است، 
اضافه کرد: بخش مهمی از اقتصاد جهانی شامل اقتصاد نفت و اقتصاد دریا متعلق 
به کشورهای ساحلی است و توسط کشتی ها روزانه در دریاها جابه جا می شود؛ یکی از 
امتیازات سوق الجیشی کشورمان که توانست تحریم را با شکست مواجه کند موقعیت 

جغرافیایی و دریایی ایران بود.
وی با ابراز اینکه قدرت به تنهایی کافی نیست، ادامه داد: ایران هم صاحب اراده است 
و هم صاحب قدرت است و هم صاحب استراتژی و راهبرد است، برای همین ایران قوی 

مورد تأکید است. در نگاه رهبری ایران قوی و مقتدر مدنظر است.
سرلشکر سلامی با اعلام اینکه شرافتمندانه از قدرتمان استفاده خواهیم کرد، اظهار 
داشت: قوی بودن مسیر همیشگی ما خواهد بود و باید با قوت زندگی کنیم چون از تاریخ 
نزدیک و دور آموخته ایم که نام ضعفا در میان نیست و ضعیف فقط با اراده دیگران 

حرکت می کند لذا اگر می خواهیم قوی باشیم باید در دورترین نقاط دریا حضور یابیم.
وی با تأکید به اینکه قدرت دریایی قوی باید در برابر قدرت های دریایی حرف برای گفتن 
داشته باشد، گفت: قدرت آمریکا بر بستر قدرت دریایی استوار است. قدرت موشکی این 
کشور به روی شناورهاست که بر دریا استوار است، آنها ترکیبی از قدرت هوایی و دریایی 
را به کار گرفته اند. سرلشکر سلامی با اظهار اینکه بیان اغراق آمیز از قدرتمان نداریم و قابل 
مشاهده است، یادآور شد: دریا میدان جنگ ثابتی مانند زمین ندارد و میدان جنگ ثابت 
نیست، ولی قدرت رزمی فرق می کند. وی با تصریح به اینکه برای جنگ دریایی کاملاً 
مهیا هستیم و در آمادگی صددرصدی به سر می بریم و به امکانات جنگ از دور دست 
یافته ایم، گفت: در جنگ دریایی میدان نبرد حساس متفاوت است چرا که باید یک نقطه 

را دقیقاً هدف قرار داد و قادریم از ابعاد دور دشمن را نابود کنیم.
سرلشکر سلامی با بیان اینکه ناوبری دریایی در جنگ دریایی باید کاملاً قوی و متفاوت 
باشد، اضافه کرد: در جنگ دریایی نبرد فناوری ها است؛ جایی که به ما تعرضی شود 
بدون پاسخ نگذاشته ایم و من بعد هم بدون پاسخ نخواهیم گذاشت و شاید در برخی 
مواقع اطلاع رسانی نکنیم. فرمانده کل سپاه با ابراز اینکه در شناورهای تندرو سرعت بسیار 
تعیین کننده است، اعلام کرد: به بسیاری از قابلیت های دریایی دست یافته ایم که قابل گفتن 
نیست ولی این را بگویم که به قدرتمندی های بی نظیری دست یافته ایم، رونمایی های جدیدی 
 از ایران “قدرتمند، مدرن و پیشرفته” در عرصه نظامی به زودی برای مردم خواهیم داشت.

سرلشکر سلامی در پایان با اشاره به سوابق درگیری های مستقیم با دشمنان ملت ایران 
خاطرنشان کرد: به حول و قوه الهی همیشه تیر آخر را ما شلیک کرده ایم و  پیروز میدان 

بوده ایم؛ نمونه آن هم دستگیری تفنگداران آمریکایی با آن وضعیت بود.
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 اقدام خرابکارانه در
خط لوله سراسری گاز

شرح در صفحه  2

» ابتکار« گزارش می دهد

گروه سیاسی - به دنبال انفجار در خط لوله گاز سراسری در بروجن چهارمحال و بختیاری که به گفته مسئولان، 
بر اثر یک خرابکاری رخ داده، روز گذشته گاز صنایع و ادارات چند استان قطع شد.

سعید عقلی، مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران گفت: حوالی ساعت یک بامداد چهارشنبه در اثر قدامات 
خرابکارانه، انفجاری در خط لوله گاز سراسری اتفاق افتاد. عقلی در ادامه گفت: در حال حاضر آتش سوزی خط 
مهار و عملیات بازسازی خط لوله آغاز شده است و امیدواریم که در سریعترین زمان ممکن خط لوله تعمیر شده و 
به سرویس باز گردد. او گفت: خوشبختانه در اثر این انفجار به کسی آسیبی نرسیده است و همکاران شرکت ملی 

گاز در حال مدیریت موضوع و تعمیر خط لوله و بازگرداندن خط لوله به مدار سرویس هستند.  
او همچنین گفت: آتش سوزی مهار شده و عملیات بازسازی خط لوله و بازگرداندن آن به سرویس در سریعترین 
زمان ممکن در دستور کار است، همچنین برای روستا های اطراف خط لوله که دچار قطعی گاز شده اند سوخت 

جایگزین و LPG به حد کافی تامین شده است لذا مردم نگرانی از بابت قطع گاز نداشته باشند.
 به گزارش انتخاب، شفتاح کرمی، فرماندار بروجن هم درباره انفجار در خط سراسری انتقال گاز گفت: این خط 
لوله گاز که جزء خطوط سراسری گاز کشور است، در منطقه گردنه حلوایی دچار حریق و انفجار شد و در محدوده 
گردنه حلوایی شهرستان بروجن موجب رعب و وحشت مردم شهر های بروجن، بلداجی و گندمان شد، به طوری 

که مردم منازل مسکونی خود را ترک کردند و به خیابان ها آمدند. 

مشکلات بازرگانان ایران و 
عراق حل شود

 تبعیض
مالیاتی

تجدید نظر در انتصاب 
وازی مدیران پر

اژه ای در دومین روز سفر خود 
به بغداد مطرح کرد

دو پرسش مهم درباره 
مالیات ستانی بررسی شد

رییسی در جلسه هیات دولت 
 مطرح کرد
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